Ergebnisliste fur Prafung Nr.:5 Abt.:2 Seite 1
R2/RD2 und héher

Turnier: CDN-C Elixhausen Nummer: 19452 von 06.04.2019 - 07.04.2019

Prifung:  Dressurpriifung, Aufg. Klasse: L Datum: 06.04.2019

Starter: 14 Platziert: 5 Preisgeld: Richtverfahren: A

Richter bei C: Galbavy Elisa; Graf Deborah

Platz PfNr Pferd Reiter Land Wertnote Preisgeld PI
Abstammung Verein

1 ARO2 Look atme7

Osterr. WB /2010 / W / Schwarzbraun / Ladinos
2 3110 Dinozzo

Hannoveraner / 2008 / W / Brauner / Don Henrico
3 AL85 Sinfoni's Mirabelle

Osterr. WB /2010 / S / Brauner / Grafenstolz
4 AP10 Freaky

Osterr. WB /2010 / S / Schwarzbraun / Amantus
5 AK22 Great Ruby

Osterr. WB / 2011 / S / Dunkelbraun / Revanche de Rubin

6 Z001 Allegro

7 4B05 Ladylotta

Hannoveraner / 2006 / S / Schimmel / Likoto xx
7 AB74 Danello MBH

Osterr. WB / 2007 / W / Schwarzbraun / Davignon |
9 2B00 Rosenstolz 4

Trakehner / 2008 / W / Brauner / Axis
9 A575 Fidelio 27

Osterr. WB / 2007 / W / Brauner / Fit for Fun
1" AL41 Ahorn Il

Osterr. WB / 2006 / H / Rappe / Ahorn
1" 2209 Quibelle 27

Oldenburger / 2011 / S / Brauner / Quintador
13 4796 Frederika

KWPN /2010 / S / Brauner / Westenwind
13 1993 Don't worry 29

Bayerisches WB / 2005 / S / Brauner / Da Lisco

Iglhauser Michaela

URG Mattsee

Mayer Bettina

URG Thomanbauer-Bad Vigaun
Wimmer Viktoria

URG Kreuzweg

Wimmer Elisabeth

URC Elixhausen
Eppenschwandtner Bettina
Reitsportclub Lindenhof

Baumann Ursula

Niedermiller Cornelia
URC Reitgut Wendlberg
Stadler-Wiesholler Birgit
URG Thalgau

Auinger Brigitte

URC Team Kreuzerhof
Russegger Andrea

URG Thomanbauer-Bad Vigaun
Auer Leonie

U.Reit- u. Zuchthof Strobl

Rust Manfred

URG Mattsee

Everaarts Marcel

URFC Landgut Edelweiss Kaprun

Rieder Stefanie
Reitverein Wiesenhof/Winklhof

St

00

7,40
7,00
6,90
6,80
6,70
6,60
6,50
6,50
6,30
6,30
6,20
6,20
6,00

6,00

www.reitergebnisse.at



