R2/RD2 und höher

Abt.:2

Turnier: CDN-C Elixhausen Nummer: 19452 von 06.04.2019 - 07.04.2019

Prüfung: Dressurprüfung, Aufg. Klasse: L Datum: 06.04.2019

Platziert: 5 Starter: Richtverfahren: A Preisgeld:

Richter bei C: Galbavy Elisa; Graf Deborah

Platz	z PfNr Pferd Abstammung	Reiter Verein	Land	Wertnote	Preisgeld Pl
1	AR02 Look at me 7 Österr. WB / 2010 / W / Schwarzbraun / Ladinos	lglhauser Michaela URG Mattsee	S	7,40	*
2	3110 Dinozzo Hannoveraner / 2008 / W / Brauner / Don Henrico	Mayer Bettina URG Thomanbauer-Bad Vigaun	S	7,00	*
3	AL85 Sinfoni's Mirabelle Österr. WB / 2010 / S / Brauner / Grafenstolz	Wimmer Viktoria URG Kreuzweg	S	6,90	*
4	AP10 Freaky Österr. WB / 2010 / S / Schwarzbraun / Amantus	Wimmer Elisabeth URC Elixhausen	S	6,80	*
5	AK22 Great Ruby Österr. WB / 2011 / S / Dunkelbraun / Revanche de Rubin	Eppenschwandtner Bettina Reitsportclub Lindenhof	St	6,70	*
6	Z001 Allegro	Baumann Ursula	00	6,60	
7	4B05 Ladylotta Hannoveraner / 2006 / S / Schimmel / Likoto xx	Niedermüller Cornelia URC Reitgut Wendlberg	S	6,50	
7	AB74 Danello MBH Österr. WB / 2007 / W / Schwarzbraun / Davignon I	Stadler-Wiesholler Birgit URG Thalgau	S	6,50	
9	2B00 Rosenstolz 4 Trakehner / 2008 / W / Brauner / Axis	Auinger Brigitte URC Team Kreuzerhof	S	6,30	
9	A575 Fidelio 27 Österr. WB / 2007 / W / Brauner / Fit for Fun	Russegger Andrea URG Thomanbauer-Bad Vigaun	S	6,30	
11	AL41 Ahorn II Österr. WB / 2006 / H / Rappe / Ahorn	Auer Leonie U.Reit- u. Zuchthof Strobl	S	6,20	
11	2209 Quibelle 27 Oldenburger / 2011 / S / Brauner / Quintador	Rust Manfred URG Mattsee	S	6,20	
13	4T96 Frederika KWPN / 2010 / S / Brauner / Westenwind	Everaarts Marcel URFC Landgut Edelweiss Kaprun	S	6,00	
13	1993 Don't worry 29 Bayerisches WB / 2005 / S / Brauner / Da Lisco	Rieder Stefanie Reitverein Wiesenhof/Winklhof	S	6,00	